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D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
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ELEKTROINSTALACE IDENTIFIKACE ŘEŠENÉHO PROSTORU V
RÁMCI NADZEMNÍHO PODLAŽÍ

SVĚTLO BODOVÉ ZAPUŠTĚNÉ

SVĚTLO NÁSTĚNNÉ

ZÁSUVKA 230V STŘ./16A ZAPUŠTĚNÁ

PŘEPÍNAČ NEBO VYPÍNAČ ZAPUŠTĚNÝ

SÉRIOVÝ PŘEPÍNAČ NEBO VYPÍNAČ ZAPUŠTĚNÝ

1,2

1

2

3

3

POZ. 1

POZ. 1 - V TOMTO PROSTORU SE BUDE NACHÁZET DÁVKOVAČ MÝDLA, TOALETNÍHO PAPÍRU, DEZINFEKCE
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